ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

t)

INDICAÇÃO N°/2025

Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao
Secretário de Infraestrutura, Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, no sentido
de realizar a pavimentação asfáltica na Rua E — Loteamento Parque das
Algarobas II, Pampilho Sampaio, no município de Jequié.

O Vereador Emanuel Campos Silva (TINHO), solicita a pavimentação asfáltica
na Rua E — Loteamento Parque das Algarobas II, Pampilho Sampaio, no
município de Jequié.

Considerando a importância da infraestrutura para a melhoria da qualidade de
vida e o desenvolvimento do nosso município, venho, por meio desta, solicitar a
pavimentação asfáltica na Rua E — Loteamento Parque das Algarobas II,
Pampilho Sampaio.
A pavimentação é essencial para garantir a segurança e o conforto dos nossos
cidadãos, além de contribuir para a valorização dos imóveis e o aumento da
circulação comercial na área. A pavimentação dessa obra proporcionará
melhores condições de tráfego e minimizará os transtornos enfrentados pelos
moradores e motoristas.
Diante do exposto, solicito a pavimentação asfáltica na referida localidade, de
modo a atender às necessidades da comunidade e promover o progresso da
nossa cidade.

Sala das Sessões, 16 de julho de 2025.

EMANUEL CAMPOS 'r,niand2LsiCirtrp"Osd'g"' por
SILVA:02068951517 SILVA1:12068951517

C3dos 2025.0716 IS 0,110 -.?,3'0C.

EMANUEL CAMPOS SILVA (TINHO)
Vereador

Of. n.°

Em:

ATENDIDO

351t9-Áa, 5

Oi sCYg  c2s

(1%-p4--,--eLk_o4s,Âe

Sala das Sessões em' (e /  C .

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leq.br 1 E-mail: camaramunicipalde)equie jequie.ba.leq.br 1 contato

(073) 3528 8600.